
اخبار

 توضیح در مورد بازیکن 
جدید نساجی

امیررضا شیخی راد آقای گل فصل گذشته امیدهای 
پرسپولیس به نساجی مازندران پیوسته است. 
یک منبع آگاه در آکادمی باشگاه پرسپولیس 
دراین باره می گوید: »شیخی راد که به نساجی 
مازندران پیوسته برخاف اخبار منتشره بازیکن 
جوانان پرسپولیس بوده نه امیدهای پرسپولیس. 
ضمن اینکه این بازیکن آقای گل مسابقات نشد و 
بازیکن دیگری به این مقام رسید. شیخی راد بعد از 
پایان فصل گذشته با پیشنهاد باشگاه پرسپولیس 
برای حرفه ای کردن قراردادش روبه رو شد اما 
این پیشنهاد را رد کرد و از پایان فصل گذشته 
دیگر بازیکن پرسپولیس نیست. این بازیکن 
پس از پایان فصل و اتمام قرارداد یک ساله اش 
از پرسپولیس جدا شد و بعد از ۷ماه بازیکن آزاد 

بودن به نساجی پیوست.«

دو بازی تا رسیدن به آمار سیدمهدی رحمتی

عبور از عابدزاده، بیرو در آستانه 
یک رکورد تاریخی

با اعام ترکیب تیم ایران مقابل ازبکستان 
مشخص شد که علیرضا بیرانوند با پیراهن 
شماره یک درون چهارچوب ایران می ایستد و 
هفتادوچهارمین بازی ملی خود را انجام خواهد 

داد.
 بیرانوند که پیش از این مثل احمدرضا عابدزاده، 
دروازه بان و کاپیتان سابق تیم ملی، 73بار درون 
دروازه ایران ایستاده بود، مقابل ازبکستان از رکورد 
دروازه بان اسطوره ای فوتبال ایران در تعداد بازی 

ملی عبور کرد. 
گلر باتجربه و ملی پوش تراکتور با رسیدن به رکورد 
74بازی ملی حالا فقط دو بازی دیگر با تعداد 
بازی های ملی سیدمهدی رحمتی فاصله دارد. 
او با شرایط موجود در آینده ای نزدیک از رکورد 
سیدمهدی رحمتی در تعداد بازی ملی نیز عبور 
می کند و رکورددار بیشترین بازی ملی بین تمام 
دروازه بان های تاریخ فوتبال ایران خواهد شد. 
گفتنی است؛ بیرانوند با رسیدن به بازی شماره 74 
در تیم ملی به جمع 20 بازیکنی خواهد پیوست که 

بیشترین بازی ملی را در کارنامه دارند.

 سپاهان و ذوب آهن در کنار 
کودکان کار

رضا اسدی، مهدی لیموچی، نیما میرزازاد، 
محمدرضا بردبار، ارشیا سرشوق، پوریا رفیعی 
و سیاوش یزدانی به عنوان نماینده سپاهان 
در این بازی حضور داشتند و در سوی مقابل 
کمال کامیابی نیا، محمد قریشی، شایان مصلح، 
امیرحسین جدی، رامتین سلیمان زاده، صادق 
صادقی و هادی باغبان نماینده ذوب آهن بودند. 
همچنین ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان و جال 
امیدیان در کنار محمد ربیعی با حضورشان به 
گرمای این مسابقه خیرخواهانه افزوده بودند.  این 
مسابقه به مناسبت روز جهانی کودک و با شعار 
»ورزش و بازی، کار کودک« و با رویکرد استعدادیابی 
و حمایت از ورزش کودکان کار برگزار شد و در 

نهایت با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.
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 رجب زاده: داور نمی دانست 
که بازیکن کارت زرد دارد

سرمربی  رجب زاده  مهدی 
پارس جنوبی جم انتقادهایی 
نسبت به عملکرد داور دیدار 
با داماش گیان دارد: »من 
دواخطاره بودم و بازی را از 
روی سکوها دیدم، بازی خوبی 
انجام دادیم و می توانستیم 
در چند صحنه به گل برسیم 
و در جریان مسابقه گل های 
بیشتری به ثمر برسانیم، بعد 
از گل اول می توانستیم گل  دوم 
را هم وارد دروازه حریف کنیم. 
بازیکنان ما روی غافلگیری 
و صحنه ای که به نظرم داور 
اشتباه کرد پنالتی اعام شد، 
مهاجم حریف داور را گول زد، 
بازیکن ما دو دستش را بالا 
گرفت و به شکلی شد که 
برخوردی نبود.« او به نکته 
جالبی اشاره می کند: »بعد از 
گلی که دریافت کردیم فشار 
آوردیم و موقعیت ایجاد کردیم 
و موفق شدیم بازی را مساوی 
یک  هم  گل  از  بعد  کنیم، 
پنالتی صددرصد روی مهاجم 
ما انجام شد، گلر حریف 
بازیکن ما را نصف کرد، اما 
داور پنالتی نگرفت، بعد از آن 
هم به بازیکن ما اخطار داد و 
نمی دانست که بازیکن من 
کارت زرد دارد، از خود بازیکن 
پرسیدم چیز خاصی نگفته بود 
و داور او به کارت داد و از زمین 
اخراج شد، باز در شرایط ده 
نفره هم موقعیت های خوبی 

» . شتیم ا د

یوسف زاده فردی مدیرعامل جدید سپاهان

آذربایجانی: قلبم آرام است
بیاتی نیا: تیم ملی باید در فاز هجومی برنامه داشته باشد

 مسئولان فوتبال ایران در حد جایگاه شان نیستند

مهدی آذربایجانی مدیرعامل 
باره  ر د ن  سپاها بق  سا
جدایی اش از این باشگاه 
می گوید: »تقریباً هشت 

ماه پیش بود که دوستی 
پیشنهاد  و  گرفت  تماس 

باشگاه سپاهان را داد و من 
گفتم که عاقه مندم ولی باید 

آقای امینی رضایت بدهد؛ با اصرار 
فراوان و پادرمیانی بزرگان شهردار اهواز 

رضایت داد و اواخر اردیبهشت بود که به سپاهان 
آمدم که اوضاع تیم و باشگاه خوب نبود.«

 او با اشاره به دستاوردهایش این طور می گوید: 
»وقتی آمدم خدا لطف کرد و شش بازی 
باقیمانده فصل و حذفی را بردیم و بعد از ده 
سال جام آوردیم تیم »ب« ما بعد از هفت سال 
از لیگ سه رفت لیگ دو، چمن نقش جهان که 
آبروریزی بود جمع شد و اگرچه دوست داشتم 
هیبریدی شود و همه هماهنگی هایش را هم 
کردم ولی خب... بگذریم امروز هم وجدانم 
و هم مردم دارند کارم را قضاوت می کنند و 
حاشیه ها که بسیار هم مسخره هستند گم 

شده و خدا را هم شاکرم و قلبم 
هم آرام است. من قضاوتی 
در مورد رفتاری که با من 
شد، ندارم، بالاخره این 
رسم روزگار است. امروز 
شرمنده لطف و مهربانی 
مردم و هوادارها شدم 
و این اعتماد و محبت 
باری است به دوش من 
تا هر چند مسئولیت 
این  ندارم ولی  رسمی 
مسیر را ادامه دهم و برای 
دلخوشی  مردم به عنوان یک 
هوادار بیایم روی سکوها بنشینم و اگر 
لازم شد بنویسم و مثل قبل پا به پای مردم شهرم 
بخندم و گریه کنم و بجنگم. من برای همیشه 
هوادارم و پای دلخوشی مردم شهرم هستم.« 
یوسف زاده فردی جانشین مهدی آذربایجانی به 

عنوان مدیرعامل سپاهان شده است.
 یوسف زاده پیش از این ریاست هیأت مدیره 
باشگاه سپاهان را برعهده داشته و با سابقه 
ورزشی 10ساله در تیم هندبال سپاهان یکی از 
مدیران قدیمی این باشگاه اصفهانی به شمار 
حضوری  اخیر  سال های  طی  که  می رود 
 فعال در هیأت مدیره باشگاه سپاهان داشته 

است.

 

محسن بیاتی نیا کارشناس فوتبال کشورمان درباره 
تساوی تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان در 
چهارچوب مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ می گوید: 
»متأسفانه بازی جذابیتی که هواداران انتظار داشتند 
را نداشت. دو تیم فوتبالی ارائه دادند که در سطح 
یک آسیا نبود. به نظر من دو تیم یک بازی معمولی 
ارئه کردند، مخصوصاً زمانی که تیم ما ۱۰نفره شد، 
بهترین راهکار این بود که ایران با امتیاز از ازبکستان 
خارج شود. من اعتقاد دارم این راهکار درستی بود 
که تیم ملی اجرا کرد. اما در رابطه با کلیات بازی به 
نظر من نه ازبکستان تیمی بود که راهکارهای زیادی 
در فاز تهاجمی داشته باشد و فوتبال پیشرفته ای را 
به نمایش بگذارد، متأسفانه ایران نیز نتوانست به 
هدف هایی که دارد در این دیدار دست پیدا کند. اما 
در مجموع یک امتیاز برای ایران بد نبود. بزرگ ترین 
معظل فوتبال ایران نداشتن هافبک طراح و بازیساز 
است. من یک سؤال دارم، لیگ برتر ایران چند 
بازیکن جدید به فوتبال معرفی کرده است؟ چرا دیروز 
بازی نکردند و در تیم ملی حضور نداشتند؟ در ۵ سال 
گذشته لیگ برتر چند بازیکن جوان به مربیان تیم 

ملی معرفی کرده که از آنها استفاده کنند؟ به اندازه 
انگشتان دست هم نبوده است. هر بازیکنی هم 
که بوده از زمان قبل بوده است.« بیاتی نیا درباره 
مشکات فوتبال ما این طور می گوید: »تیم ملی 

ما این بازی را برگزار کرد و در دیدارهای آینده 
نیز چند درصد بالا یا پایین  مقابل رقبا 

قرار می گیرد و در نهایت قطعاً به 
جام جهانی صعود می کند. اما در 

نهایت هنوز مشکات اصلی فوتبال 
ایران پابرجاست، یک سال زمین 
برای برگزاری مسابقات نداریم، 
سال بعد لیگ تعطیل می شود و 

سال بعد یک چیز دیگر نداریم! 
من متأسفانه مشکلم با فوتبال 

ایران این است که کسانی 
که مسئولیت فوتبال ایران را 
برعهده دارند در حدواندازه 

این جایگاه نیستند، نه همه 
این افراد بلکه خیلی از 
آنها در حد جایگاهی که 
دارند نیستند. آنهایی که 
می توانند به فوتبال کمک 
کنند نیز اصاً در نزدیکی 
فوتبال نیز حضور ندارند.«
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سامره: کمیته داوران بد آموزی آموزش می دهد

جنجال گل سالم در کرمانشاه

 
همه اتفاقات تا دقیقه 83 بازی 
خوب پیش می رفت تا اینکه تیم 
مس کرمان دروازه بعثت کرمانشاه 
را باز کرد. درحالی که بازیکنان 
به  با پذیرش گل  حریف هم 
سمت مرکز زمین می رفتند داور 
به سمت کمکش رفت تا با او در 
همین باره مشورت کند. کمک داور 
هم تصمیم داور را تأیید و گل را 
سالم اعام می کند. داور به سمت 
وسط زمین می رود که بازی را آغاز 
کند اما با اعتراض نیمکت  بعثت 
و سکونشینان مواجه شده و به 
رختکن می رود. بعد از نزدیک به 
30دقیقه به زمین برمی گردد و گل 
را مردود اعام و سوت ادامه بازی 
را می زند. در نهایت هم مسابقه ای 
که نزدیک به سه ساعت به طول 
می انجامد با گل دقیقه پایانی تیم 

بعثت به پایان می رسد.
علی سامره سرمربی مس کرمان 
این اتفاقات عجیب را باور ندارد: 
»متأسفانه کمیته داوران یک بازی 
نوین و یک بدآموزی را آموزش 
می دهد که شما مجاز هستید 
سنگ اندازی کنید، به داور حمله 
کنید و هر طور دل تان خواست 
نتیجه را مشخص و در نهایت هم 
عذرخواهی کنید. من ناراحتم که 
برای هر بازی خارج از خانه حدود 
یک میلیارد تومان هزینه می کنیم 
و به این راحتی سر تیم مان را 
می برند.« سامره اتفاقات آن بازی 
را این طور توضیح می دهد: »تا 
دقیقه 84 داوری مشکلی نداشت، 
اما یک سوت اشتباه همه چیز 
را خراب کرد. بعد از اینکه داور 

با کمکش مشورت و گل را سالم 
اعام کرد عده ای به سمتش 
حمله کردند و نمی دانم وقتی به 
رختکن رفت چه اتفاقاتی افتاد که 
گل را نپذیرفت. شما ببینید غیر از 
نیمکت دو تیم چه تعداد افراد کنار 
زمین هستند.« اما اظهارنظر عجیب 
و قابل تأمل سامره که گفت: »داور 
بعد از بازی گفت علی آقا ببخشید 
به خاطر جو ورزشگاه مجبور شدم 
گل را نپذیرم.« بازی هفته گذشته 
با نیروی زمینی هم گل سالم ما 
را قبول نکردند. اگر این 5 امتیاز را 
داشتیم الان کجای جدول بودیم. 
من شنیدم که اعضای کادرفنی 
مس رفسنجان هم از داوری ها 
گایه دارند. واقعاً نمی دانم چرا 
باید من و محرم نویدکیا تاوان 

فساد عده ای را بدهیم که قباً در 
فوتبال این استان مرتکب خاف و 
فساد شدند. نکته عجیب تر اینکه 
داور چهارم در یک حرکت زشت 
به سینه داور وسط زد و گفت، مگر 
نگفتم گل را قبول نکن.« سامره با 
اشاره به اشتباهات داوری در بازی 
قبلی می گوید: »در دقیقه 75 بازی 
قبلی داور زمان استراحت گرفت. 
به او گفتم مسابقه ای که ساعت 
7 و نیم شب شروع شده، چه 
زمان استراحتی دارد؟ در جواب من 
گفت ببخشید فراموش کردم. من 
که می دانم این حرف ها فایده ای 
ندارد و در روز روشن حق مان را 
خوردند الان هم اگر داور را برای 
همیشه محروم کنند امتیازهای 

ما برنمی گردد.«

گزارش یک

حسین برزگر
خبر نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

مظفری زاده: برای میزبانی در تبریز مشکلی نداریم

بازی تراکتور مقابل گل گهر باید به تعویق بیفتد
ست  پر سر ه  د ا ی ز مظفر سعید 

مدیرعاملی باشگاه تراکتور درباره 
زمان بازی تیمش مقابل گل گهر 

می گوید: »باتوجه به اینکه 
دیدار تیم ملی کشورمان و 
قطر در دبی برگزار خواهد 
ی  ر ا گز بر عت  سا و  شد 
می کند،  تغییر  نیز  بازی 

چهار بازیکن ملی پوش ما 
دیرتر از برنامه ریزی قبلی به 

تمرینات تراکتور اضافه می شوند 
که برخاف استانداردهای رایج است؛ 

از این رو با ارسال نامه به فدراسیون فوتبال 
خواستار به تعویق افتادن دیدار مقابل گل گهر 
شده ایم. برنامه دیدار تراکتور در آسیا نیز تغییر 
یافته و باتوجه به اینکه بازی خارج از خانه 
داریم، حداقل دو روز قبل از مسابقه با روشن 
تاجیکستان باید به کشور برگزاری مسابقه سفر 

 » . کنیم
او درباره بازی های خانگی تیمش در لیگ 

قهرمانان آسیا می گوید: »این تصمیم 
به  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
دلیل مشکات پروازی بوده و 
امیدوارم با رفع این موانع، 
امتیاز میزبانی به تیم های 
ایرانی بازگردد. باتوجه به 
اینکه شرایط شهر تبریز برای 
میزبانی از مسابقات آسیایی 
فراهم بوده، می خواهیم در 
ادامه مسابقات آسیایی شکوه و 
عظمت هواداران در ورزشگاه یادگار 
امام)ره( را به همه نشان دهیم؛ از این 
رو سریعاً با تیم روشن تاجیکستان نامه نگاری 
کردیم تا بازی رفت و برگشت دو تیم جا به جا 
شود. خوشبختانه پس از رایزنی و مذاکره، باشگاه 
تاجیکستانی با درخواست ما موافقت کرد که 
جا دارد از مسئولان این باشگاه نیز تشکر کنم. 
البته ما این موضوع را به اطاع کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هم رسانده ایم و منتظر تأیید نهایی 

AFC هستیم.«

 فنایی: 100درصد گل مس کرمان سالم بود

محمد فنایی کارشناس داوری فوتبال کشورمان درباره اتفاقات این بازی 
می گوید: »اگر بالاتر از 100درصد هم چیزی داریم بگویم که گل مس کرمان 
سالم بود. داور بازی وقتی امنیت قضاوت ندارد باید به رختکن برود و دیگر 

برنگردد. به نظرم ایشان یک قضاوت محلی داشتند.«
 اما پیشنهاد فنایی به کمیته داوران: »به نظرم ایشان باید چند هفته 
استراحت و بعد از آن در رده های پایه قضاوت کند و ببیند اصاً شرایطش 

را دارد یا خیر.«
 

سنگ پرانی در ورزشگاه نوشهر

بازی شهرداری نوشهر و با آریو اسامشهر همان بهتر که بدون گل به پایان 
رسید. تصاویری که از سنگ پرانی هواداران دو تیم به یکدیگر در فضای 
مجازی منتشر شده آن قدر اسفبار است که پیش خودمان می گوییم اگر 
یک تیم برنده می شد چه اتفاقی می افتاد. این فوتبال چقدر ارزش دارد؟

برنامه لیگ برتر

هفته هشتم
 پنجشنبه 26 مهر

18:00  .......................... چادرملو اردکان-  خیبر خرم آباد

شمس آذر قزوین – هوادار ................................ 18:00

18:30 ...................  استقال خوزستان -مس رفسنجان 

جمعه 27 مهر

گل گهرسیرجان – تراکتور ................................ 17:45

سپاهان  - نساجی مازندران ............................... 18:00

آلومینیوم اراک – فولاد ..................................... 18:15

18:30 ..................................... استقال - ذوب آهن 

هفته نهم

جمعه 4 آبان

17:45 ............................. ذوب آهن- گل گهرسیرجان 

17:45 ................. نساجی مازندران-استقال خوزستان

18  ..................................... هوادار- چادرملو اردکان 

18  ...................................... مس رفسنجان- ملوان 

شنبه 5 آبان

17  .................................... خیبر خرم آباد-استقال   

19:15  .......................... پرسپولیس- شمس آذر قزوین  

یکشنبه 6 آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک   .....................................  17

فولاد-سپاهان  ............................................  18:15

زنده روح: برای اولین بار پنالتی خراب کردم

 اوسمار نمی رفت، شاید بازیکن پرسپولیس می شدم

احمد زنده روح هافبک گل گهر درباره تساوی مقابل 
خیبر خرم آباد می گوید: »بازی دو نیمه متفاوت 
داشت و باید نیمه اول کار را تمام می کردیم اما 
متأسفانه ار فرصت ها استفاده نکردیم. شرایط این 
ــدار در ۴۵دقیقه دوم متفاوت شد و خیبر خیلی  دی
ما را اذیت کرد و در مجموع تساوی برای هر دو 
تیم تقریباً ایده آل بود. گل گهر بدشانس است و در 
خط حمله یکی دو مصدومیت بدموقع داشتیم که 
برای تیم مشکل ساز شده است. البته یک مهاجم 
خارجی هم جذب کردیم و فکر می کنم بعد از این 
تعطیلی دوهفته ای بتوانیم بهتر شویم.« او با اشاره 
ــگ  ــد: »اندون ــور می گوی ــش این ط ــای تیم ــه خارجی ه ب
در خط دفاع خیلی خوب بوده و به تیم ما کمک 
زیادی کرده است. گوستاوو واگنین هم که کیفیتش 

را در فوتبال ایران نشان داده و اریک بانیاما هم 
بازیکن سطح بالایی است. مهاجم جدید ما 
هم به مرور بهتر خواهد شد و در مجموع فکر 
می کنم خارجی های خوب ما می توانند به 
موفقیت تیم کمک کنند.« زنده روح از پیشنهاد 
ابتدای فصل پرسپولیس می گوید: »همیشه 
سعی می کنم بازیکن کم نوسانی باشم و این 

موضوع را ثابت کرده ام. امسال برای اولین بار 
در لیگ برتر پنالتی خراب کردم اما این یک اتفاق 
است که ممکن است برای هرکسی رخ دهد. از 
عملکردم تقریباً راضی هستم و ان شاءالله با تفکرات 
مهدی تارتار بهترین نتایج را کسب می کنیم. با 

اوسمار صحبت هایی داشتم و اگر این مربی از 
ایران نمی رفت شاید الان بازیکن پرسپولیس 
ــن  ــا م ــداد ام ــاق رخ ن ــن اتف ــال ای ــر ح ــه ه ــودم. ب ب
سیرجان و باشگاه گل گهر را خانه خودم می دانم و 
با افتخار در خدمت این تیم هستم تا بتوانیم با 

کسب نتایج خوب دل هواداران را شاد کنیم.«


